
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITORA MOMICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 26 de Janeiro de 2022.
PORTARIA N° DV 00012/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00012/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE DMA FERRAMENTA
DE PORTAL DE TRANSPARÊNCIA E PORTAL DE ACESSO A INFORMAÇÃO PÚBLICA (ATIVA E PASSIVA)
TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente,
a qual sugere a contratação de:

CONFORME

- SAMARA MENDES BATISTA 08121337496.
24.895.190/0001-10

Valor: R$ 36.000,00

Publique-se e cumpra-se.

'*PEREÍRÃ'Dl

Prefeita


